ita de ex utraq; nā īmortali &
 mortali unā faciebat nām hoīs.
 eūde i aliquo qd̄ īmortale. i aliq;
 at mortale faciens & istā ferens
 i medio diuinae īmortalsq; nāe.
 & mortalis mutabilisq; cōstituit.
 ut oīa uidens omnia miretur.

μετὰ σῶμα λάβηται ψαῖον δίχομένῃ γάνῃ ἀπὸ καὶ ἡπὸτε
 γηράσκει, Quid carmina sibyllina. nōne hoc ita eē declarat. Cum
 fore aliquē demūnant. ut a deo de uiuis ac mortuis iudicet. q̄z
 exempla paulo post inferem. falsa ē ergo democriti & epicuri.
 & dicearchi de aīae dissolutione snā. q̄ profecto nō auderet
 de interitu aīaz mago aliquo p̄nte differere. q̄ sciret certis
 carminib' cieri ab inferis aīas. & ad eē. & praebere se humanis
 oculis uidendas. & loq. & futura praedicere. & si auderent
 re ipsa & documentis praesentib' uincerent. s; qz nō p̄uidebant
 aīae rationē. quae tam subtilis ē ut oculos humanae mentis effu-
 giat. interire dixerūt. Quid Aristoxen. q̄ negauit oīo ullam eē
 aīam. et cū uiuit in corpore. s; sicut in fidibus ex intentione ner-
 uoz. effici concordem sonum. atq; cantū. quē musici harmoniā
 uocant. ita in corporib' ex compage uiscerz ac uigore membrorz.
 uim sentiendi existere. q̄ nihil dici deliri pot. Verū ille oculos
 qd' hūit incolumes. cor in caecū. quo uiuere se & hēre mente
 qua id ipsum cogitauerat non uidebat. Sed plerisq; hoc p̄bis
 accidit. ut putarent non oīo eē. q̄ qd' oculis non apparet. cum
 mentis acies multo clarior debet eē q̄ corporis. ad ea p̄spiciēda.
 quoz uis ac ratio sentitur pot' q̄ uidetur. Qm̄ de imortalitate
 aīae dixim'. sequitur ut doceamus. quaten' hoi & qn' tribuat.
 ut i hoc q; prauitatis ac stultitiae suae p̄spiciāt errores. qui
 mortales quosdā decreuis placitisq; mortalū deos eē factos opi-
 nantur. uel quod artes inuenerant. uel quod usum quazq;
 frugū docuerant. uel quod utilia uitae hominū pdiderant.
 ut qd' imanes bestias interemerant. quae merita q̄ longe ab
 imortalitate semota sint. & docuimus i priorib' libris. Nūc
 docebim'. ut appareat solam eē iustitiā. quae uitā hoi pariat
 aeternā. & solum deum. q̄ uitae aeternae praemū largiat.
 Nā illi q̄ suis meritis imortales facti eē dicuntur. qz nec iu-
 stitia. nec ulla i his uera uirt' fuit. nō imortalitatem sibi. sed
 mortē peccatis ac libidinib' quaesierūt. neq; caeleste praemū.
 sed inferna supplitia meruerūt. quae pendent simul cum his
 oib'. q̄ eos coluerūt. Cui' iudiciū p̄pinquare ips' ondam. ut & iustis

Aīa qd' q̄dū uinculis i corpe
 tenetur. corruptibiles passionēs
 sentiens. mortalib' cedit dolorib'
 cū u' humana solutionē ueloci-
 simā post corruptū corp' uene-
 rit. oīs ē terra fertur. & nuq'
 senescit.